DTM - DIVISÃO DE TRÁNSITO E MOBILIDADE

EDITAL N.° ED!41612018

DR. JOÃO VASCONCELOS BARROS RODRIGUES, Vereador da Câmara Municipal de Braga, e no uso das

competências delegadas por despacho do Sr. Presidente da Câmara em 06-11-20171

FAZ SABER QUE. por motivo da realização da Edição das Bruxarias Vale D’Este”, são tomadas as

seguintes medidas em matéha de trãrsto

- No dia 31 de outubro de 2018, entre as 20H00 e as 23H00, o trânsito automóvel fica condicionado, estando

sujeito a cortes sempre que se verifique necessário, nos seguintes arruamentos:

Rua da Granja (EsteS. Pedro), Avenida de 5. Bento (ser:•do Braga - Póvoa de Larhoso). rotunda da Avenida de

5 Pedro, Avenida de São Bento (sentido Póvoa de Lanhoso — Braga), Rua de Linnares, Rua da Batoca. Rua das

Cramelhas, Travessa de São Bento, Rua Velha de Novainho, Rua de Novainho, Rua de Pousada, Rua da Estrada

Velha, Rua da Estrada Nova (N103), rotunda da Universidade do Mito, Variante de Gualtar, rotunda Ibero-Americana

aunto ao Hotel Meliá), Avenida dos Lusíadas, Rua da Calçada, Rua da Venda, Rua das Nogueiras, Rua Padres

Carmelitas e Rua dos Prazeres;

- No dia ide novembro, entre as 15H00 e as 17H00, e no dia 2 de novembro, entre as 21H00 e as 23H00, o

trânsito automóvel fica condicionado, estando sujeito a cortes sempre que se verifique necessário, nos seguintes

arruamentos:

Rua de Linhares (Este 5. Peoro). Rua da Estrada. Rua das Searas, Rua ca lgrea, Rua do Ojt&ro. Estrada de 5.

Pedro, Largo do kco. Rua da Repúblca. Avenida da Liberdade (Terões). Rua São Salvaoor, Rua Santa Teresa Rua

de Gróias, Rua Padre Feliciano (Fraião), Rua Paio Peres, Rua Devesa Basta, Via da Falperra, Rua do Picotc, Rua de

Barreiros, Rua Manuel Perreira Capa, Rua do Pinheiro (Nogueira), Avenida Barros e Soares, EN1O1 entre a Avenida

Barros e Soares e a rolunda do Largo São João da Ponte, Largo São João da Ponte, Rua dos Barbosas, Avenida 31 de

Janero, Largo Senhora-a-Brarca, Avenda Central, Rua dcs Chãos, Rua de Sarto Até. praça Mouzinho de

Alouquerque, Rua cas O,iveiras Rua de San ta Teresa, Rua Dr. Domingos Soares, Rua Conse’neiro 5. Januário. Rua

Conselheiro Bento Miguel, Largo Monte de Arcos, Rua Or. Loureiro Amorim, Rua de Timor, Largo do Areal, Rua do

Areal de Cima, Rua Rafael Bordalo Pinheiro, Rua Padre Casimiro, Rua Monte de Baixo (Gualtar), Rua da Igreja Velha,

Rua de São Brás, Rua da Universidade. Rua da Estrada Nova Rua da Lameira Rua Infante D Henrique, Rua da Bela

Vista, Rua do Foje. Rua ca To’eira Rua de Sernadas, Rua do Pomarelho. Rua ca Boavista (Este 5. Mamede), Rua da

Bemposta, Rua do Xislo, Rua cc Luis, Rua de Pidre, Rua Padre Abilio Gomes Pe-eva, Rua da Igreja Rua da Ribeira,

Rua do Lameirão. Rua 25 de Abril (EsteS. Mamede), Rua do Pinheiro Velho e Avenida de São Pedro.

?,a;a Donde oe Ap’ohogo 41D 5 Baja teI 253 203 53 - Fax 253 3h? wNwc.braga p5 - e’maiI men@.Drnraoa p5

9atz U’ unIc’p& conhnuc de 2 ‘a ‘te,,, das 9h05 ‘7530
Pa:nace1

‘;
i3PkCr\ DTM - DIVSÃO DE _R&S!TO E

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de :gual teor que VD ser aflxadcs nos lugares de

estIo. pub’icitado ro site do Munícípio e pubFcado ‘um jorrai de âmbito local.

Braga e Paços do Município, 31 de outubro de 2018

O VEREADOR.

Dr. João Vasconcelos Barros Rodrigues

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Ce-tirico que ahxa o presente edIal wmB±/10 424)bAc/LIiara Veiga

Praça Ocnde de Ata: 4704 51 Baga Tel 253 203 160 - Fas 253 613 387 wwwr;’r<-3sa p1 e-mal nUflI:-:rrr’.-ag: p1

Hats. Va .rr:oaI ysro c-yi’nuu de 2 ‘a 6 ‘eira das 3’i as